CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – www.ciop.sp.gov.br

P
ág

in
a1

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

OESTE PAULISTA – CIOP.

Aos doze (12) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024),

em primeira chamada, às quatorze horas e trinta minutos (14h:30m), em segunda e

última convocação às quinze horas (15h:00m) conforme Artigo 22, Inciso I, § 1º do

Estatuto do CIOP, com convocação realizada no dia oito (08) de março (03) de dois

mil e vinte e quatro (2024), publicada no Diário Oficial Eletrônico do CIOP, publicada

no site do CIOP, também enviada por e-mail aos prefeitos e enviada através do

aplicativo WhatsApp no grupo formado pelos prefeitos. Registra-se a presença do

Presidente, Roger Fernandes Gasques, Prefeito Municipal de Álvares Machado, Marcos

Slobodticov, Prefeito de Rancharia e Bárbara Medeiro Vilches, Prefeita de Presidente

Venceslau. Estiveram também presentes Maria Heloisa da Silva Cuvolo, Diretora

Executiva e Elton Rodrigo de Castro Garcez, Assistente Jurídico. Haja vista não se ter

atingido o quórum mínimo de nove prefeitos, restou prejudicada a realização da

Assembleia Geral Extraordinária. Não havendo mais a tratar, lavrei a presente ata que

assino juntamente com o Senhor Presidente.

Presidente Prudente/SP, 12 de março de 2024.

ROGER FERNANDES GASQUES

PRESIDENTE DO CIOP

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO

DIRETORA EXECUTIVOA DO CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/